[image: image1.jpg]

Кемеровская область - Кузбасс
Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ
от 19.10.2021 № 45
г. Новокузнецк

Об оформлении права собственности на муниципальное имущество МО «Новокузнецкий муниципальный район Кемеровской области - Кузбасса» и ведение реестра муниципального имущества
Заслушав информацию начальника Управления муниципальных имущественных отношений администрации Новокузнецкого муниципального района Л.А. Суховой об итогах работы Управления муниципальных имущественных отношений об оформлении права собственности на муниципальное имущество МО «Новокузнецкий муниципальный район Кемеровской области - Кузбасса» и ведение реестра муниципального имущества, коллегия администрации Новокузнецкого муниципального района постановляет:

1. Информацию    начальника Управления муниципальных имущественных   отношений     администрации    Новокузнецкого      муниципального         района Л.А. Суховой об итогах работы Управления муниципальных имущественных отношений об   оформлении права собственности на муниципальное имущество МО «Новокузнецкий муниципальный район Кемеровской области - Кузбасса» и ведение реестра муниципального имущества     принять к сведению.

2. Работу Управления муниципальных имущественных отношений администрации Новокузнецкого муниципального района по оформлении права собственности на муниципальное имущество МО «Новокузнецкий муниципальный район Кемеровской области - Кузбасса» и ведение реестра муниципального имущества признать удовлетворительной.
3. Управлению муниципальных имущественных отношений администрации Новокузнецкого муниципального района (Л.А. Сухова) повысить эффективность работы в части оформления права собственности на муниципальное имущество МО «Новокузнецкий муниципальный район Кемеровской области - Кузбасса» и ведения реестра муниципального имущества
4.  Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия главы
Новокузнецкого муниципального района

                                         С.О. Милинис